Inuenio formam. notat auroresq̄ renouit

Experior signat. consequiturq̄ probat

Joannis de garlandia

Inuenio Hic auctor equiuocat hoc verbum inuenio is ire. Nam primo fecit rem g
ditam sub eade forma respire. et sic alii qui assignant differentiã inter inueni
re et respire. vt patet in Ebrardo. Secundo fecit colligere aliquid ex libris au
torum. vt dicitur. Inuenit auctoritate in arestorile. Tercio fecit experiri. vt
in euangelio. Querite inuenietis. Quarto significat obtinere vel confes
qui. Unde Inuenit veniam venerando quisq; maiorem. Ultimo est ps
bare vt dicendo Qualem re inuenio talem te iudico.

Imponit fallit. assignat. et imputat addit
Hic auctor equiuocat hoc verbum impono is ere. Nam primo fecit fallere. vt
in Genesi. quare ponderum tuorum mole imposuisti. Secundo significat as
signare seu prescribere. vnde. Imponitq; modum sapiens in rebus honestis.
Tercio significat imputare. vt sursum imponitur iacobo. Quarto est ad
dere. vt formica imponit granum grano.

Annuit intendit notat hec indulgeo parcit
Hic auctor equiuocat hoc verbum indulgeo. et primo fecit fauere. vt dis
cendo dominus apostolicus indulget tali ecclesie tale privilegium. Secundo est inten
dere seu operam dare. vt Iacobus indulget somno. Ultimo significat ps
cere seu predicta dimittere. vt Indulge in nomine domini. et est compos
situm ab in et algeo. mutando a in u et interponendo d.

Obstat in. et differt. eternat. pergit. adheret

Assimilat. notat affectus. coniungere mutans

Dicitur exponit. informat. circuit explet

Hic auctor equiuocat istam propositionem in. Nam primo importat detrahe
re. vt vado in hostes. Secundo fecit dilationem vel praeractionem. vnde in euange
lio. Et mansit ibi usque in crastinum. Tercio fecit eternitatem. vt in carceribus vir
ginis marie. A progenie in progenies timentibus eum. Quarto notat motum lo
cale. vt ibi. Ire in orbem vniuersum. Quinto significat adhesionem fidei. vt
Credo in deum patrem. id est tota mente adhereo fidei. Sexto importat similitudi
nem. vt ibi Iudas machabeus scripsit litteram in hec verba. id est similitudi
nem istorum verborum. Septimo importat affectum. et sic capit pro erga. vnde
psalmus. Iusticia eorum in filios filiorum. Octavo significat adiunctionem. vt dor
miui in magnis periculis. id est adiunctum fuit periculum in dormitione. vnde im
portat mutationem. vt vxor loth murata fuit in statu salis. Nono sig
nificat expositionem. vt dicitur. hoc habet in commentum allegari. Decimo sig
nificat informationem. vnde psalmus. In bar de frute in frute. Undecimo ponit
pro circa. vt ille vadit in circuitum. Ultimo fecit completionem rei. vnde ap
ostolus. Fratres scimus quoniam diligentibus deum omnia cooperantur in bonum.

Triplex in. iurat claudit notat. e pro

Equiuoca

In
anno

Et pro per supra. testatur idem. similem dat

Hic auctor equocat hanc ppositionē in cōstructā cū ablatiuo. Nam pmo fecit pmanentiā et hoc tripliciter. Nā pmo pmanentiā cū moru. vñ in euāgelio loq̄bat̄ eū eis in via. Secdo siḡt pmanentiā cū quiete. vt ille mā sit in domo duabz horis. Tercio fecit pmanentiā cū tpe. vt in passione dñi In hac vero nocte ter me negabis. Secdo fecit adiuratiōē. vt in exorcism̄o puerorū. Adiuro te in noie patris zc. Tercio importat excellentiā. z tūc valet tñ sicut supra. vt Benedicra tu in mulieribus. Seprimo capitur pro eum. vt in hac fide volo mori. Octauo ponitur pro per. vt deus olim loquens in prophetis id est p pphetas. Nono significat idemp̄tatem. vt ego in patre z pater in me est. id est pater z ego vnum in esse sum. Ultimo significat similitudinem. vt pater est in filio. id est similis.

Bis tenet in propter. inter. supra. per. et intra

In
vocalibus

Si componatur in priuat. mutat et auget

Hic auctor equocat hanc ppositiōē in deferuentē vtriq̄ casus. vñ pmo ponit p ppter. vt hoc factū ē in laudē dei. i. ppter laudē dei. De ablatiuo vt dicendo. In honore beatissime Marie p̄gints Jubilem? domio Secūdo ponit pro inter. Exemplū de accō vt Accepit eum symeon in vlnas suas. i. inter vlnas suas. Exemplū de ablatiuo. vt symeon accēpit puerū in manibus suis. i. inter manus suas. Tercio ponit p supra. Exemplū de accō. vt Hecit eū dñs crescere in plebē suā. Exemplū de ablatiuo. vt posuisti i capite ei? coronā. Quarto ponit p ad. Exemplū de accō vt ego locutus sum in eum. De ablatō vt ille sedet in latere regis. id est ad latus. Quinto ponit pro per. Exemplū de accō. vt hec ē porta dñi ius sit ineratibūt in eā. id est p eā. De ablatō. vt deus loq̄s olim in pphetis. Sexto ponitur pro intra. vt introibunt in inferiora terre. De ablatō. La dent in rethiaculo eius peccatores. id est intra rethiacula. Si vero hec p̄positio in cōponat cum alijs dictionibz exponit tripliciter. Nam pmo ponit priuatiue. vt patet in his dictionibus in doctus iniustus. Secundo inducit alteratiōem seu mutationē significati illius dictionis cui additur. vt patet in hoc p̄bo inuideo. Nā video idē ē q̄ cerno. Inuideo idē est q̄ odio. Tercio ponit augmētatiue. vt patet in hoc nomine inlicitus quod componitur ab in quod est valde z cleos gloria quasi valde gloriosus

Ipos signat equum. sub. contra. re notat ypos

Ipos

Hic auctor equiuocat hanc grecam dictionem ypos. Nam primo significat equum. vt patet ibi. Lepitat in phaleris ypos. Inde ypodrozeum z est locus in quo cursus equorū examinatur. Secūdo est idem qd̄ sub. Inde dicit ypothetica ab ypos q̄ est sub z thetis positio quasi sup̄positio. Tercio est idem quod contra. Inde dicit ypozema z est figura

Joannis de garlandia

contraria z eumati. Quarto ponit p hac dictione re. vt patet in dictione
ypopanthi. Un ypopanthi hebraice est purificatio. latine.

Signat iper iuxta. super atq; notare videtur

pp Hic autor equiuocat hanc grecā dictionē scz yper. Unde primo mō
est idem q iuxta. Inde yperborias z dicit ab yper q est iuxta z borias
ventus quasi ventus flans iuxta borā. Secdo est idē q super. Inde yper
bole z dicit ab yper. i. sup z bole sentētia q̄si sententia excedens super ve
ritatem. In yperbolicus a ū. vt sermo dicit yperbolie q̄ excedit veritate

Exprimit interius q; refert. eternatq; signat

pp Hic autor equiuocat hoc pronomen ipse. Nam primo importat in
transitū. vt in carthone. Consciū ipse sibi de se putat omnia dici. Ses
cundo est relatiū. vt dicendo sortes currit z ipse mouet. Tercio notat es
ternitatem. vnde psal. In pace in idipsum. ibi hoc rosū scz in idipsum pe
ponit loco aduerbii scz eternaliter.

Distribuit geminat. notat immutabilis atq;

Assilat. differt. notat et quando q; refertur

pp Hic autor equiuocat hoc pnomē idem. Nam pmo ponit distributue
vt cū dicit. sortes z plato vident idem. id est aliquid est qd ab vtroq; vi
detur. Secdo ponit geminative. vt dicendo. sortes et plato idem sunt. et
sic exigit pluralitatem in supposito. Alio mō exigit pluralitatem in apposito.
vt dicendo. Idē legit z audit. Tercio fit subam immutabile. vñ canie eccle
sia de sancta trinitate. Semp idē esse viuere intelligere cōfitemur. Quar
to feat similitudinē. z sic dicimus. Illi panni sunt idē. id ē hñt similitudinē
nem in colore. Quinto est idem qd indifferens. sic dicimus hoc redit in
idem. Sexto ponitur relatiue. vt sortes currit z idem mouetur.

Posterius. causam. loca tempora. materiamq;

pp Hic autor equiuocat hanc dictionē inde. Nā pmo importat posteritatem i ordi
ne. vt cū dicit Rex pmo sedet in mensa. In comes. Secdo importat circumstā
stia. vt cū dicit decan⁹ ep̄m⁹. inde senior canonic⁹. Tercio importat circū
stantiā loci. vt dicendo. Ille recessit inde. i. ab illo loco. Quarto importat circū
stantiā tps. vt pmo legā vtrgiliū. inde lucanū. Quinto importat cām. et
sic scribit in litteris. Inde est q tuā clementiam exhortamur. id est hac de
causa. Extra litteram etiam importat circumstantiam materialis. z sic
dicitur ferrum est durum et inde fit culcellus.

Sepe notat medium. modo mutuat. atq; superfert

Plura notat collecta simul. quando q; refert in

Pertinet et differt. est presens. atq; precatur

Equiuora

Diuidit et pimit. aufert. et debita soluit

Hic autor equocat hanc ppositioem inter. Nam pmo importat circumstantia loci medij. vt cu dicit. Iacobus stat inter parietes. Secdo importat mutuam vicissitudine vt cu dicit. Illi pugnat inter se. i. vnus cum alio. Tercio importat excellentiam. vñ de dña nra benedicta dicat inter omnes mulieres. Quarto ipoztat collectioem pluriu in aliquo loco. vt cu dicit. Magister sedet inter discipulos. i. in loco vbi sunt discipuli congregati. Quinto ponit pro in. vt cu dicit. hoc negociu nō stat inter te et me. i. mea voluntate et tua. Et hec equiuocatio intelligit quādo ly inter ponitur per appositionem. Unde qñ ponit p compositione pmo importat pertinensiam. vt patz in hoc verbo interest cu dicit. Inter est patris succurrere nato. Secundo importat differentiam. vt hoc interest inter petru et iohanem. id est hic est differentia. Tercio importat presentiam. vt pater in hoc verbo inter sum. cum dicit. ego interfui huic societati. Quarto importat deprecationem. vt pater in hoc verbo intercedo. Quinto importat diuisionem. vt pater in hoc verbo interrumpo quod est idem quod diuidō. Sexto notat destructionem. vt pater in hoc verbo interficio. Septimo importat ablationem. vnde Oratius. Hec incepta videntur. Ultimo importat per solutionem debitorum. vt scholaris interest obediri infori matoris suo scz magistro.

Indicat et dubitat. querit modus initialis

Hic autor incidentaliter offendit quod modis ponatur indicatiuus. Et vult q verba indicatiui modi ponunt tripliciter. Primo indicatiue. vt dicendo fortes currit. Secundo ponunt dubitatiue. vt nescio quis legit. Tercio ponunt interrogatiue. vt dicendo. Nunquid ipse e pater tuus?

Impat hortatur. permittit consulit. orat

Temptat et applaudit. indignaturq; secundus

Hic autor ostendit q impatiuus multipliciter ponit. Nam pmo modo ponitur impatiue seu preceptiue. vt ibi. Ire in castellum quod contra vos est. Secundo ponitur hortatiue. vt ibi. Oya recolimus laudibus pñs digna. Tercio ponitur permissiue. vnde psal. Irascimini et nolite peccare. Quarto ponitur consultiue. vnde in euangelio. Vende omnia que habes et da pauperibus. Quinto ponitur deprecatiue. vnde psal. Miserere mei deus. Sexto ponitur temptatiue. vt in mola filiu tuu que dilis gis Isaac. Septimo ponit applausiue. vt ibi. Salue regina misericordie. Octauo ponit indignatiue. vñ ps. Discedite a me oēs q opami iniquitate

Je kalon esse bonu kalodemon nascitur inde

Quodq; kalo voco. poterint monstrare habende

Joannis de garlandia

Sitq; kalon lignum. kalopes determinat illud